UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 08

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 14/02 đến ngày 20/02/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 14/02/2022

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện (PHUB)

CT, PCT UBND

huyện
Đ/c An

13h30

Họp các cơ quan chuyên môn liên quan đến việc xác định giá

khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất nhỏ lẻ trên địa bàn

huyện (PHUB)

Đ/c Trang Đ/c Tuấn

Thứ 3, ngày 15/02/2022

13h30

Làm việc với các cơ quan Khối Văn hóa - xã hội và bàn một

số nội dung liên quan đến phát triển du lịch Làng Kon Trang

long Loi thị trấn Đăk Hà (HTUB)

Đ/c Thương Đ/c Quyết

Thứ 4, ngày 16/02/2022

07h00 Dự Lễ giao, nhận quân năm 2022 (Trung tâm VHTTN huyện) Đ/c Tiến Đ/c An, Quyết

13h30 Họp Ban chỉ đạo trồng rừng huyện Đăk Hà (HTUB) Đ/c Trang Đ/c Tuấn

Thứ 5, ngày 17/02/2022

08h00 Họp Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện (HTUB) Đ/c Tiến Đ/c Tuấn

13h30 Họp Tổ xúc tiến đầu tư và hỗ trợ doanh nghiệp (PHUB) Đ/c Trang Đ/c An

13h30 Họp Ban chỉ đạo Bảo hiểm xã hội (HTUB) Đ/c Thương Đ/c Quyết

Thứ 6, ngày 18/02/2022

08h00 Giao ban Tuần 08 (PHHU) Theo Thành phần

13h30
Làm việc với các Công ty, doanh nghiệp đang hoạt động tại

Cụm CN Đăk La, Đăk Mar (HTUB)
Đ/c Tiến, Trang Đ/c An

Thứ 7, ngày 19/02/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Đặng Thế Quyết, PVP HĐND&UBND huyện.

 Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng.

Chủ Nhật, ngày 20/02/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe         : Đ/c Võ Văn Lợi.

Nơi nhận:        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TT BDCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

          Trần Phước Tuấn

		2022-02-11T16:04:42+0700

		2022-02-11T16:21:22+0700

		2022-02-11T16:21:22+0700

		2022-02-11T16:21:22+0700

		2022-02-11T16:21:22+0700